Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena PRffEI TUí\ A DE

BARCARENA

. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017

No dia ..lí_ de d,,Q§®W de 201 7, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da

Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSB, representada por sua Secretária Municipal, a Sra. EUGÊNIA

JANIS CHAGAS TELES, portadora do RG nº. 3077306 SEGUP/PA e CPF nº. 607.708.722-04, nos

termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais apl icáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

PREGÃO PRESENCIAL 9-039/2017, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

1) CLINICA E MATERNIDADE SÃO LUCAS S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

83.307.488/0001-21 , com sede na Trav. ltaboraí, nº 40 - - Bairro Ponta Grossa, no Município de

"' Belém/PA, CEP: 66.810-030, neste ato, representada por seu representante legal , o Sr. MICHEL

JORGE NETO, CPF nº 300.144.252-20 e Carteira de Identidade nº. 0581110 SSP/PA, conforme

quadro abaixo:

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS PARA O TRATAMENTO OE CATARATA COM USO OE
FACOEMULSIFICA0OR COM IMPLANTE OE LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL

ITEM Especificação/Descrição dos Serviços
Quantidade / Dotação Valor Unitário Valor Total

(2.115) (R$) (R$)
Prestação de _serviços para
PROCEDIMENTOS CIRURGICOS PARA O
TRATAMENTO DE CATARATA COM USO
DE FACOEMULSIFICADOR COM
IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR

1 DOBRÁVEL, no município de Barcarena, no 128 642,00 82.176,00

qual serão real izados no Hospital Municipal
Dr. Afonso Rodrigues de Almeida Neves,
em Vila dos Cabanos, Barcarena - PA.

Marca : SÃO LUCAS

TOTAL GERAL DO ITEM 1: R$ 82.176,00 (OITENTA E DOIS MIL E CENTO E SETENTA E SEIS REAIS).

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início

e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técn icas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-039/2017 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município

de Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Reg istro.

Barca rena - PA, 1 ~,.,. de ~D_f-___ _
,'\/\/VV". __ a (A ~

UNICIPAL DE ~j/
S CHAGAS TELES

Pág. 1 de 1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da il veira. 438 - cent ro
CEP: 68.445 -000 - Barcar na-PA
Tel. : (9 1) 3753-1 055
E-mail : cplpmb2013@gmail.com

		2018-01-03T11:33:49-0300